
 

KK ZŠ v atletike 
Martin 30.05.2023 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 30. 5. 2023 o 17:59  

(139) 60m - Žiaci :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

BRIŠ Tomáš  2008 ZŠ Karpatská  7,47  95 

 2 
 

GAŽO Jakub  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  7,54  92 

 3 
 

MARLENGA Patrik  2008 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  7,76  82 

 =4 
 

FEDOR Lukáš  2008 ZŠ Klačno Ružomberok  7,80  81 

 =4 
 

NEVEDEL Miroslav  2007 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  7,80   

 6 
 

MOJČÁK Šimon  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  7,81   

 7 
 

KAPUSTA Kristián  2007 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  7,82  80 

 8 
 

ŽELONKA Marek  2007 ZŠ Klačno Ružomberok  7,87   

 9 
 

LACKO Markus  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  7,90   

 10 
 

POTOČÁR Šimon  2009 ZŠ s MŠ Stará Bystrica  7,91  76 

 11 
 

JURÍK Andrej  2008 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  7,95  75 

 12 
 

URBANÍK Šimon  2008 ZŠ Horný Vadičov  8,16  67 

 13 
 

KOROTVIČKA Tomáš  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,19   

 14 
 

MRMUS Miloš  2007 ZŠ Horný Vadičov  8,33   

 15 
 

KUFLÍK Timotej  2007 ZŠ s MŠ Stará Bystrica  8,36   

 16 
 

KRAJČOVIČ Maroš  2008 ZŠ Karpatská  8,45   

 17 
 

ŠEVČÍK Filip  2008 ZŠ Karpatská  8,54   

 18 
 

GAJDOŠÍK Matúš  2007 ZŠ Tvrdošín  8,57  52 

 19 
 

PAPP Kristián  2007 ZŠ Tvrdošín  8,58   

  
 

KUBAŠČÍK Pavol  2008 ZŠ Horný Vadičov  DNS   

 

Bodovanie po 2 disciplínach 

ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  181 

ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  177 

ZŠ Klačno Ružomberok  176 

ZŠ s MŠ Oravská Polhora  171 

ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  160 

ZŠ s MŠ Stará Bystrica  147 

ZŠ Horný Vadičov  142 

ZŠ Tvrdošín  117 

ZŠ Karpatská  95 

 



(140) 60m - Žiaci :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

BRIŠ Tomáš  2008 ZŠ Karpatská  7,47  95 

 2 
 

GAŽO Jakub  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  7,54  92 

 3 
 

FEDOR Lukáš  2008 ZŠ Klačno Ružomberok  7,80  81 

 4 
 

KAPUSTA Kristián  2007 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  7,82  80 

 5 
 

JURÍK Andrej  2008 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  7,95  75 

 6 
 

KOROTVIČKA Tomáš  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  8,19   

 7 
 

KRAJČOVIČ Maroš  2008 ZŠ Karpatská  8,45   

 8 
 

GAJDOŠÍK Matúš  2007 ZŠ Tvrdošín  8,57  52 

 

+1,9 m/s 

(141) 60m - Žiaci :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

MARLENGA Patrik  2008 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  7,76  82 

 2 
 

NEVEDEL Miroslav  2007 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  7,80   

 3 
 

MOJČÁK Šimon  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  7,81   

 4 
 

LACKO Markus  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  7,90   

 5 
 

MRMUS Miloš  2007 ZŠ Horný Vadičov  8,33   

 6 
 

KUFLÍK Timotej  2007 ZŠ s MŠ Stará Bystrica  8,36   

 7 
 

PAPP Kristián  2007 ZŠ Tvrdošín  8,58   

  
 

KUBAŠČÍK Pavol  2008 ZŠ Horný Vadičov  DNS   

 

+2,0 m/s 

(142) 60m - Žiaci :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ŽELONKA Marek  2007 ZŠ Klačno Ružomberok  7,87   

 2 
 

POTOČÁR Šimon  2009 ZŠ s MŠ Stará Bystrica  7,91  76 

 3 
 

URBANÍK Šimon  2008 ZŠ Horný Vadičov  8,16  67 

 4 
 

ŠEVČÍK Filip  2008 ZŠ Karpatská  8,54   

 

+2,6 m/s 



(118) 800m - Žiaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 (187) 
 

FEDOR Lukáš  2008 ZŠ Klačno Ružomberok  2:14,06  87 

 2 (181) 
 

NEVEDEL Miroslav  2007 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  2:15,26  85 

 3 (185) 
 

KAPUSTA Kristián  2007 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:16,83  83 

 4 (189) 
 

HULÁK Ľuboš  2008 ZŠ s MŠ Stará Bystrica  2:21,43  76 

 5 (186) 
 

HUSÁR Tadeáš  2008 ZŠ Klačno Ružomberok  2:22,56   

 6 (190) 
 

MOJČÁK Šimon  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  2:25,36  69 

 7 (191) 
 

URBANÍK Šimon  2008 ZŠ Horný Vadičov  2:26,62  68 

 8 (188) 
 

JURÍK Andrej  2008 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  2:27,57  66 

 9 (199) 
 

MICHEL Filip Roman  2008 ZŠ Karpatská  2:32,60  60 

 10 (194) 
 

LEHOTZKÝ Jakub  2007 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  2:33,83   

 11 (197) 
 

CHLÁDECKÝ Michal  2009 ZŠ Karpatská  2:34,67   

 12 (195) 
 

KOŠARIŠŤAN Marek  2009 ZŠ Tvrdošín  2:35,97  55 

 13 (192) 
 

MIČUNDA Dávid  2008 ZŠ Horný Vadičov  2:48,14   

 14 (183) 
 

VORČÁK Filip  2007 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  2:49,78   

 15 (184) 
 

KRAJČOVIČ Maroš  2008 ZŠ Karpatská  2:58,17   

 16 (198) 
 

ĎAĎO Ján  2009 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  3:03,94   

  (193) 
 

NOVOTNÝ Marek  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  DQ   

 

DQ za blokovanie súperov 

 

Bodovanie po 4 disciplínach 

ZŠ Klačno Ružomberok  336 

ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  336 

ZŠ s MŠ Oravská Polhora  328 

ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  321 

ZŠ s MŠ Stará Bystrica  297 

ZŠ Horný Vadičov  262 

ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  260 

ZŠ Tvrdošín  233 

ZŠ Karpatská  227 

 



(119) Diaľka - Žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ŠKUTA Marek  2008 ZŠ Klačno Ružomberok  535  72 

 2 
 

MARCINEK Matej  2008 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  515  65 

 3 
 

GAŽO Jakub  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  510  64 

 4 
 

MRMUS Miloš  2007 ZŠ Horný Vadičov  502  61 

 5 
 

LEHOTZKÝ Lukáš  2007 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  496  59 

 6 
 

CÁLIK Filip  2008 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  488   

 7 
 

KOKAVEC Milan  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  482   

 8 
 

BUDZEĽ Peter  2009 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  472  51 

 9 
 

POPEL Peter  2008 ZŠ Klačno Ružomberok  468   

 10 
 

POTOČÁR Šimon  2009 ZŠ s MŠ Stará Bystrica  468  50 

 11 
 

ŠEVČÍK Filip  2008 ZŠ Karpatská  457  46 

 12 
 

KUFLÍK Timotej  2007 ZŠ s MŠ Stará Bystrica  455   

 13 
 

MIČUNDA Dávid  2008 ZŠ Horný Vadičov  447   

 14 
 

GAJDOŠÍK Matúš  2007 ZŠ Tvrdošín  442  42 

 15 
 

LACKO Markus  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  424   

 16 
 

HÚŠŤAVA Daniel  2007 ZŠ Horný Vadičov  422   

 17 
 

VORČÁK Filip  2007 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  419   

 18 
 

JANČO Adam  2008 ZŠ Tvrdošín  418   

 19 
 

TARČÁK Viliam  2009 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  407   

  
 

JANČO Peter  2009 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  NM   

 
  1 2 3 4 5 6 

 ŠKUTA Marek  507 / +1,3 535 / +1,5 509 / +1,3 494 / +1,6   

 MARCINEK Matej  481 / +1,7 446 / +1,5 515 / +1,2 500 / +1,5   

 GAŽO Jakub  503 / +1,5 486 / +1,3 493 / +1,6 510 / +0,4   

 MRMUS Miloš  498 / +1,5 500 / +1,6 502 / +1,4 x   

 LEHOTZKÝ Lukáš  446 / +1,6 496 / +1,2 489 / +1,7 480 / +1,1   

 CÁLIK Filip  463 / +1,9 465 / +0,9 488 / +1,1 435 / +1,4   

 KOKAVEC Milan  482 / +1,5 462 / +1,4 463 / +1,5 317 / +0,5   

 BUDZEĽ Peter  x 472 / +1,6 458 / +1,5 x   

 POPEL Peter  466 / +2,0 462 / +1,6 466 / +1,4 468 / +1,8   

 POTOČÁR Šimon  460 / +1,6 441 / +1,6 415 / +1,6 468 / +1,4   

 ŠEVČÍK Filip  433 / +2,0 445 / +1,4 454 / +1,5 457 / +1,8   

 KUFLÍK Timotej  445 / +1,6 407 / +1,3 434 / +1,4 455 / +1,6   

 MIČUNDA Dávid  432 / +1,6 447 / +1,3 - -   

 GAJDOŠÍK Matúš  380 / +1,4 x 401 / +1,5 442 / +1,0   

 LACKO Markus  424 / +1,8 394 / +1,0 404 / +1,0 400 / +1,3   

 HÚŠŤAVA Daniel  395 / +1,5 396 / +1,5 422 / +1,5 357 / +1,5   

 VORČÁK Filip  x x x 419 / +1,2   

 JANČO Adam  x 388 / +1,2 406 / +1,3 418 / +1,1   

 TARČÁK Viliam  406 / +1,2 407 / +1,5 - -   

 JANČO Peter  x x x x   

 

Bodovanie po 7 disciplínach 

ZŠ Klačno Ružomberok  579 

ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  576 

ZŠ s MŠ Oravská Polhora  541 



ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  531 

ZŠ s MŠ Stará Bystrica  508 

ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  506 

ZŠ Tvrdošín  432 

ZŠ Karpatská  427 

ZŠ Horný Vadičov  382 

(120) Výška - Žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

MARLENGA Patrik  2008 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  168  92 

 2 
 

CÁLIK Filip  2008 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  165  89 

 3 
 

MARCINEK Matej  2008 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  165  89 

 4 
 

POPEL Peter  2008 ZŠ Klačno Ružomberok  160  83 

 5 
 

ŠKUTA Marek  2008 ZŠ Klačno Ružomberok  155   

 =6 
 

MIKLUŠÁK Martin  2008 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  155   

 =6 
 

PRIŠTIAK Jakub  2007 ZŠ s MŠ Stará Bystrica  155  78 

 8 
 

BRIŠ Tomáš  2008 ZŠ Karpatská  150  73 

 9 
 

JANČO Adam  2008 ZŠ Tvrdošín  145  68 

 10 
 

LEHOTZKÝ Lukáš  2007 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  145   

 11 
 

NOVOTNÝ Marek  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  140  63 

 12 
 

BOČKAJ Dávid  2009 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  140   

 
  115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 168 170 

 MARLENGA Patrik  o - o o o o o o o o o xxo xxx 

 CÁLIK Filip  o o o o o o o o o xo xo xxx  

 MARCINEK Matej  - - - - - - - o o o xxo xxx  

 POPEL Peter  o o o o o o o o o o xxx   

 ŠKUTA Marek  - - o o xo o o o o xxx    

 MIKLUŠÁK Martin  - - - - o o o o xo xxx    

 PRIŠTIAK Jakub  o o o o o o o o xo xxx    

 BRIŠ Tomáš  o o o o o xo xxo o xxx     

 JANČO Adam  o o o o o xo o xxx      

 LEHOTZKÝ Lukáš  o o o xo o xxo xo xxx      

 NOVOTNÝ Marek  o o o o o o xxx       

 BOČKAJ Dávid  o o o o xo o xxx       

 

Bodovanie po 5 disciplínach 

ZŠ s MŠ Oravská Polhora  420 

ZŠ Klačno Ružomberok  419 

ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  410 

ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  399 

ZŠ s MŠ Stará Bystrica  375 

ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  349 

ZŠ Tvrdošín  301 

ZŠ Karpatská  300 

ZŠ Horný Vadičov  262 

 



(121) Guľa [4kg] - Žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

LEŠŇOVSKÝ Juraj  2007 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  13,09  95 

 2 
 

LUKÁČÍK Adam  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  11,96  86 

 3 
 

PETREK Tomáš  2007 ZŠ s MŠ Stará Bystrica  10,60  74 

 4 
 

BLAŠKO Boris  2007 ZŠ Klačno Ružomberok  10,48  73 

 5 
 

BUDZEĽ Peter  2009 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  10,38  72 

 6 
 

MICHEL Filip Roman  2008 ZŠ Karpatská  10,35  72 

 7 
 

MIKLUŠÁK Martin  2007 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  10,30   

 8 
 

PUTNOKY Patrik  2008 ZŠ Tvrdošín  9,05  61 

 9 
 

ĎAĎO Ján  2009 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  8,03   

 10 
 

KUBAŠČÍK Pavol  2008 ZŠ Horný Vadičov  8,00  52 

 11 
 

ZAVODŇANČÍK Lukáš  2010 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  7,64   

 12 
 

BOČKAJ Dávid  2009 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  7,21   

 13 
 

KVAŠŇOVSKÝ Andrej  2008 ZŠ Horný Vadičov  6,36   

 
  1 2 3 4 5 6 

 LEŠŇOVSKÝ Juraj  13,09 12,67 12,57 13,03   

 LUKÁČÍK Adam  10,84 11,58 11,37 11,96   

 PETREK Tomáš  10,60 10,13 10,40 10,02   

 BLAŠKO Boris  10,03 10,12 9,71 10,48   

 BUDZEĽ Peter  9,97 9,51 10,38 -   

 MICHEL Filip Roman  10,35 x 9,80 9,51   

 MIKLUŠÁK Martin  10,30 9,88 - -   

 PUTNOKY Patrik  8,97 9,05 x 9,02   

 ĎAĎO Ján  7,73 8,03 7,89 7,34   

 KUBAŠČÍK Pavol  8,00 x 7,36 7,10   

 ZAVODŇANČÍK Lukáš  7,53 7,11 7,17 7,64   

 BOČKAJ Dávid  7,11 - - 7,21   

 KVAŠŇOVSKÝ Andrej  x x 5,80 6,36   

 

Bodovanie po 3 disciplínach 

ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  267 

ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  255 

ZŠ Klačno Ružomberok  249 

ZŠ s MŠ Oravská Polhora  243 

ZŠ s MŠ Stará Bystrica  221 

ZŠ Horný Vadičov  194 

ZŠ Tvrdošín  178 

ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  177 

ZŠ Karpatská  167 

 



(122) Hod Vortexom - Žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

LEŠŇOVSKÝ Juraj  2007 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  65,60  101 

 2 
 

LEHOTZKÝ Jakub  2007 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  64,15  98 

 3 
 

PAPP Kristián  2007 ZŠ Tvrdošín  58,97  89 

 4 
 

ŽELONKA Marek  2007 ZŠ Klačno Ružomberok  58,79  88 

 5 
 

SLIVKA Dominik  2008 ZŠ s MŠ Stará Bystrica  55,86  83 

 6 
 

CHLÁDECKÝ Michal  2009 ZŠ Karpatská  54,62  81 

 7 
 

ZAVODŇANČÍK Lukáš  2010 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  50,10   

 8 
 

PUTNOKY Patrik  2008 ZŠ Tvrdošín  49,05   

 9 
 

TARČÁK Viliam  2009 ZŠ s MŠ Oravská Polhora  48,52  70 

 10 
 

KOKAVEC Milan  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  47,52  68 

 11 
 

LUKÁČÍK Adam  2007 ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  45,95   

 12 
 

HÚŠŤAVA Daniel  2007 ZŠ Horný Vadičov  42,68  59 

 13 
 

JANČO Peter  2009 ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  40,10   

 14 
 

HUSÁR Tadeáš  2008 ZŠ Klačno Ružomberok  38,04   

 15 
 

KOROTVIČKA Tomáš  2009 ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  31,78   

  
 

KVAŠŇOVSKÝ Andrej  2008 ZŠ Horný Vadičov  DNS   

 

Bodovanie po 6 disciplínach 

ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  511 

ZŠ Klačno Ružomberok  507 

ZŠ s MŠ Oravská Polhora  490 

ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  467 

ZŠ s MŠ Stará Bystrica  458 

ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  447 

ZŠ Tvrdošín  390 

ZŠ Karpatská  381 

ZŠ Horný Vadičov  321 

 



(133) 4 x 60m - Žiaci :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ZŠ s MŠ Hurbanova Martin   ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  29,59  97 

 2 
 

ZŠ Klačno Ružomberok   ZŠ Klačno Ružomberok  29,73  95 

 3 
 

ZŠ s MŠ Oravská Polhora   ZŠ s MŠ Oravská Polhora  30,26  89 

 4 
 

ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš   ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  30,27  89 

 5 
 

ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín   ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  30,69  85 

 6 
 

ZŠ Horný Vadičov   ZŠ Horný Vadičov  31,65  75 

 7 
 

ZŠ s MŠ Stará Bystrica   ZŠ s MŠ Stará Bystrica  32,05  71 

 8 
 

ZŠ Tvrdošín   ZŠ Tvrdošín  32,66  65 

  
 

ZŠ Karpatská   ZŠ Karpatská  DQ   

 

Bodovanie po 1 disciplínach 

ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  97 

ZŠ Klačno Ružomberok  95 

ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  89 

ZŠ s MŠ Oravská Polhora  89 

ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  85 

ZŠ Horný Vadičov  75 

ZŠ s MŠ Stará Bystrica  71 

ZŠ Tvrdošín  65 

(134) 4 x 60m - Žiaci :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ZŠ s MŠ Hurbanova Martin   ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  29,59  97 

 2 
 

ZŠ Klačno Ružomberok   ZŠ Klačno Ružomberok  29,73  95 

 3 
 

ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš   ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  30,27  89 

 4 
 

ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín   ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  30,69  85 

 5 
 

ZŠ Horný Vadičov   ZŠ Horný Vadičov  31,65  75 

  
 

ZŠ Karpatská   ZŠ Karpatská  DQ   

 

DQ za bežanie dvoch úsekov jedným pretekárom 

(135) 4 x 60m - Žiaci :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ZŠ s MŠ Oravská Polhora   ZŠ s MŠ Oravská Polhora  30,26  89 

 2 
 

ZŠ s MŠ Stará Bystrica   ZŠ s MŠ Stará Bystrica  32,05  71 

 3 
 

ZŠ Tvrdošín   ZŠ Tvrdošín  32,66  65 

 



(124) Bodovanie OK - Žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

ZŠ Klačno Ružomberok   ZŠ Klačno Ružomberok  579,00  

 2 
 

ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín   ZŠ M. Kukučína Dolný Kubín  576,00  

 3 
 

ZŠ s MŠ Oravská Polhora   ZŠ s MŠ Oravská Polhora  541,00  

 4 
 

ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš   ZŠ s MŠ Okoličianska L. Mikuláš  531,00  

 5 
 

ZŠ s MŠ Stará Bystrica   ZŠ s MŠ Stará Bystrica  508,00  

 6 
 

ZŠ s MŠ Hurbanova Martin   ZŠ s MŠ Hurbanova Martin  506,00  

 7 
 

ZŠ Tvrdošín   ZŠ Tvrdošín  432,00  

 8 
 

ZŠ Karpatská   ZŠ Karpatská  427,00  

 9 
 

ZŠ Horný Vadičov   ZŠ Horný Vadičov  382,00  

 



(143) 60m - Žiačky :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

TATARKOVÁ Nikola  2009 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  8,13  89 

 2 
 

SLOVÍKOVÁ Tatiana  2012 ZŠ Rabča  8,44  77 

 3 
 

PIECKOVÁ Lucia  2007 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,54  73 

 4 
 

TEBBAA Nadia  2009 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  8,59  71 

 5 
 

HLADKÁ Lucia  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,64   

 6 
 

OBERTOVÁ Natália  2008 ZŠ Zarevúca Ružomberok  8,66  68 

 7 
 

KUREKOVÁ Katarína Mária  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,79   

 8 
 

ŽÚBOROVÁ Renáta  2009 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  8,81   

 9 
 

DUTKOVÁ Alexandra  2010 ZŠ Zarevúca Ružomberok  9,06   

 10 
 

FEIXOVÁ Vivien  2008 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  9,15  51 

 11 
 

OBOŇOVÁ Tereza  2009 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  9,21   

 12 
 

HORŇÁKOVÁ Nela  2011 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  9,31  46 

 13 
 

MACÁŠOVÁ Natália  2009 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  9,33   

 14 
 

ZIMÁNI Zuzana  2009 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  9,35   

 15 
 

PITÁKOVÁ Nina  2008 ZŠ Rabča  9,45   

 16 
 

LEGEMZOVÁ Sofia  2008 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  9,47   

 17 
 

LIESKOVSKÁ Adriana  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  9,48  41 

 18 
 

DREVEŇÁKOVÁ Adela  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  9,86   

 19 
 

FILIPOVÁ Lea Karolína  2010 ZŠ Gbeľany  10,04  26 

 20 
 

ĎURNEKOVÁ Nina  2011 ZŠ Gbeľany  10,06   

 21 
 

MATUŠISKOVÁ Ivana  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  10,24   

 

Bodovanie po 2 disciplínach 

Gymnázium J.Lettricha Martin  145 

ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  132 

ZŠ Zarevúca Ružomberok  125 

ZŠ Rabča  113 

ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  111 

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  106 

ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  89 

ZŠ s MŠ Staničná Liesek  83 

ZŠ Gbeľany  69 

(144) 60m - Žiačky :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

HLADKÁ Lucia  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,64   

 2 
 

KUREKOVÁ Katarína Mária  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,79   

 3 
 

DUTKOVÁ Alexandra  2010 ZŠ Zarevúca Ružomberok  9,06   

 4 
 

FEIXOVÁ Vivien  2008 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  9,15  51 

 5 
 

HORŇÁKOVÁ Nela  2011 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  9,31  46 

 6 
 

DREVEŇÁKOVÁ Adela  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  9,86   

 7 
 

FILIPOVÁ Lea Karolína  2010 ZŠ Gbeľany  10,04  26 

 8 
 

ĎURNEKOVÁ Nina  2011 ZŠ Gbeľany  10,06   

 

+4,0 m/s 



(145) 60m - Žiačky :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

PIECKOVÁ Lucia  2007 Gymnázium J.Lettricha Martin  8,54  73 

 2 
 

OBERTOVÁ Natália  2008 ZŠ Zarevúca Ružomberok  8,66  68 

 3 
 

OBOŇOVÁ Tereza  2009 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  9,21   

 4 
 

MACÁŠOVÁ Natália  2009 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  9,33   

 5 
 

PITÁKOVÁ Nina  2008 ZŠ Rabča  9,45   

 6 
 

LEGEMZOVÁ Sofia  2008 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  9,47   

 7 
 

LIESKOVSKÁ Adriana  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  9,48  41 

 8 
 

MATUŠISKOVÁ Ivana  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  10,24   

 

+4,1 m/s 

(146) 60m - Žiačky :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

TATARKOVÁ Nikola  2009 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  8,13  89 

 2 
 

SLOVÍKOVÁ Tatiana  2012 ZŠ Rabča  8,44  77 

 3 
 

TEBBAA Nadia  2009 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  8,59  71 

 4 
 

ŽÚBOROVÁ Renáta  2009 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  8,81   

 5 
 

ZIMÁNI Zuzana  2009 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  9,35   

 

+1,8 m/s 



(126) 800m - Žiačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 (1) 
 

HVORKOVÁ Ela  2008 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  2:30,52  84 

 2 (42) 
 

STANÍKOVÁ Diana  2011 ZŠ Gbeľany  2:42,84  69 

 3 (17) 
 

KUREKOVÁ Katarína Mária  2009 Gymnázium J.Lettricha Martin  2:45,92  64 

 4 (18) 
 

MIKLUŠKOVÁ Nina  2009 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  2:50,01  59 

 5 (26) 
 

FEIXOVÁ Vivien  2008 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  2:53,17  55 

 6 (11) 
 

KORMANOVÁ Svetlana  2007 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  2:54,31  54 

 7 (43) 
 

ZUSKINOVÁ Tatiana  2009 ZŠ Zarevúca Ružomberok  2:55,41  53 

 8 (2) 
 

JAŠURKOVÁ Natália  2009 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  3:02,00  45 

 9 (39) 
 

PADYŠÁKOVÁ Nela  2010 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  3:07,79   

 10 (20) 
 

NOVÁKOVÁ Nina  2009 ZŠ Rabča  3:12,66  35 

 11 (19) 
 

MIKLUŠKOVÁ Timea  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  3:16,67   

 12 (41) 
 

REHÁKOVÁ Alžbeta  2010 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  3:18,79   

 13 (30) 
 

ONDRUŠKOVÁ Klára  2007 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  3:20,01   

 14 (24) 
 

OBOŇOVÁ Tereza  2009 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  3:21,52   

 

Bodovanie po 4 disciplínach 

Gymnázium J.Lettricha Martin  285 

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  259 

ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  248 

ZŠ Zarevúca Ružomberok  246 

ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  238 

ZŠ s MŠ Staničná Liesek  216 

ZŠ Gbeľany  209 

ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  204 

ZŠ Rabča  203 

 



(127) Diaľka - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

TATARKOVÁ Nikola  2009 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  453  61 

 2 
 

PIECKOVÁ Lucia  2007 Gymnázium J.Lettricha Martin  447  58 

 3 
 

ŽÚBOROVÁ Renáta  2009 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  441  56 

 4 
 

JAŠŠÁKOVÁ Lucia  2009 ZŠ Zarevúca Ružomberok  416  47 

 5 
 

HORŇÁKOVÁ Nela  2011 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  401  42 

 6 
 

PITÁKOVÁ Nina  2008 ZŠ Rabča  400  42 

 7 
 

HLADKÁ Lucia  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  395   

 8 
 

SLOVÍKOVÁ Tatiana  2010 ZŠ Rabča  394   

 9 
 

PIKOŠOVÁ Lucia  2008 ZŠ Rabča  389   

 10 
 

OBERTOVÁ Natália  2008 ZŠ Zarevúca Ružomberok  381   

 11 
 

VRÁBLOVÁ Veronika  2008 ZŠ Gbeľany  378  35 

 12 
 

DREVEŇÁKOVÁ Adela  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  368  32 

 13 
 

MACÁŠOVÁ Natália  2009 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  366   

 14 
 

MACHOVÁ Kristína  2009 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  365   

 15 
 

HRKĽOVÁ Viktória  2009 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  362   

 16 
 

ANTALOVÁ Tara  2007 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  361  30 

 17 
 

LEGEMZOVÁ Sofia  2008 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  360   

 18 
 

MOTÝĽOVÁ Soňa  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  346   

 19 
 

FILIPOVÁ Lea Karolína  2010 ZŠ Gbeľany  345   

 20 
 

URBANOVÁ Zuzana  2007 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  340   

 21 
 

ĎURNEKOVÁ Nina  2011 ZŠ Gbeľany  323   

 
  1 2 3 4 5 6 

 TATARKOVÁ Nikola  431 / +1,4 449 / +1,8 453 / +1,8 452 / +1,8   

 PIECKOVÁ Lucia  447 / +2,6 406 / +2,1 409 / +1,9 444 / +2,6   

 ŽÚBOROVÁ Renáta  365 / +1,5 441 / +1,6 398 / +1,9 374 / +1,9   

 JAŠŠÁKOVÁ Lucia  409 / +1,6 416 / +1,8 x 410 / +1,4   

 HORŇÁKOVÁ Nela  380 / +2,0 342 / +1,5 356 / +1,4 401 / +2,0   

 PITÁKOVÁ Nina  378 / +1,6 400 / +1,7 396 / +1,4 394 / +1,4   

 HLADKÁ Lucia  395 / +2,3 353 / +1,5 381 / +1,9 280 / +2,7   

 SLOVÍKOVÁ Tatiana  x 392 / +2,2 x 394 / +1,9   

 PIKOŠOVÁ Lucia  370 / +2,3 389 / +2,0 363 / +1,4 372 / +1,6   

 OBERTOVÁ Natália  x 381 / +1,9 370 / +1,2 359 / +1,4   

 VRÁBLOVÁ Veronika  378 / +2,2 366 / +1,9 377 / +1,7 369 / +2,0   

 DREVEŇÁKOVÁ Adela  x 368 / +2,3 360 / +1,9 360 / +1,8   

 MACÁŠOVÁ Natália  x 366 / +1,9 343 / +1,8 357 / +1,7   

 MACHOVÁ Kristína  360 / +2,6 365 / +2,6 339 / +1,6 346 / +1,5   

 HRKĽOVÁ Viktória  339 / +2,1 362 / +2,0 330 / +1,8 x   

 ANTALOVÁ Tara  356 / +1,9 348 / +1,3 361 / +1,6 339 / +1,8   

 LEGEMZOVÁ Sofia  360 / +2,4 343 / +1,9 x 290 / +1,8   

 MOTÝĽOVÁ Soňa  286 / +1,8 346 / +1,6 322 / +1,4 x   

 FILIPOVÁ Lea Karolína  345 / +2,0 334 / +1,4 335 / +1,5 316 / +1,6   

 URBANOVÁ Zuzana  322 / +2,3 335 / +1,5 340 / +1,8 317 / +1,4   

 ĎURNEKOVÁ Nina  300 / +2,1 x 319 / +1,7 323 / +2,1   

 



 

Bodovanie po 5 disciplínach 

Gymnázium J.Lettricha Martin  343 

ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  304 

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  301 

ZŠ Zarevúca Ružomberok  293 

ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  268 

ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  265 

ZŠ s MŠ Staničná Liesek  248 

ZŠ Rabča  245 

ZŠ Gbeľany  244 

 



(128) Výška - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

PIKOŠOVÁ Lucia  2008 ZŠ Rabča  135  68 

 2 
 

HAMŽÍKOVÁ Paulína  2007 Gymnázium J.Lettricha Martin  135  68 

 =3 
 

DUTKOVÁ Alexandra  2010 ZŠ Zarevúca Ružomberok  130  63 

 =3 
 

NOVÁKOVÁ Nina  2009 ZŠ Rabča  130   

 =3 
 

VRÁBLOVÁ Veronika  2008 ZŠ Gbeľany  130  63 

 6 
 

BESTVINOVÁ Ivona  2009 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  130  63 

 7 
 

MACHOVÁ Kristína  2009 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  130  63 

 8 
 

JAŠŠÁKOVÁ Lucia  2009 ZŠ Zarevúca Ružomberok  130   

 9 
 

ZIMÁNI Zuzana  2009 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  130   

 =10 
 

JAŠURKOVÁ Natália  2009 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  125   

 =10 
 

MOTÝĽOVÁ Soňa  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  125  58 

 12 
 

MIKLUŠKOVÁ Nina  2009 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  125   

 13 
 

KORMANOVÁ Svetlana  2007 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  125  58 

 14 
 

ANTALOVÁ Tara  2007 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  120  53 

 15 
 

TEBBAA Nadia  2009 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  120   

 
  110 115 120 125 130 135 140 145 

 PIKOŠOVÁ Lucia  o o o o xo o xxx  

 HAMŽÍKOVÁ Paulína  o o o o o xxo xxx  

 DUTKOVÁ Alexandra  o o o o o xxx   

 NOVÁKOVÁ Nina  o o o o o xxx   

 VRÁBLOVÁ Veronika  o o o o o xxx   

 BESTVINOVÁ Ivona  o o o xo o xxx   

 MACHOVÁ Kristína  o xxo o o o xxx   

 JAŠŠÁKOVÁ Lucia  o o o o xo xxx   

 ZIMÁNI Zuzana  o o o xxo xxo xxx   

 JAŠURKOVÁ Natália  o o o o xxx    

 MOTÝĽOVÁ Soňa  o o o o xxx    

 MIKLUŠKOVÁ Nina  o o o xo xxx    

 KORMANOVÁ Svetlana  o o xxo xxo xxx    

 ANTALOVÁ Tara  o o o xxx     

 TEBBAA Nadia  o xo xxo xxx     

 

Bodovanie po 7 disciplínach 

Gymnázium J.Lettricha Martin  507 

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  435 

ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  414 

ZŠ Zarevúca Ružomberok  410 

ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  408 

ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  405 

ZŠ Gbeľany  385 

ZŠ s MŠ Staničná Liesek  376 

ZŠ Rabča  364 

 



(129) Guľa [3kg] - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

VRABCOVÁ Romana  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  9,31  76 

 2 
 

LIESKOVSKÁ Adriána  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  9,11  74 

 3 
 

ELIAŠOVÁ Alexandra  2009 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  8,97  72 

 4 
 

RABČANOVÁ Sabina  2007 ZŠ Gbeľany  8,82  71 

 5 
 

BESTVINOVÁ Ivona  2009 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  8,70  70 

 6 
 

ANDROVIČOVÁ Lucia  2010 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  8,66  69 

 7 
 

DRENGUBIAKOVÁ Lea  2007 ZŠ Zarevúca Ružomberok  8,54  68 

 8 
 

JURKOVIČOVÁ Dominika  2008 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  7,94  62 

 9 
 

MIKLUŠÁKOVÁ Lucia  2007 ZŠ Rabča  7,31  55 

 10 
 

KUTLÁKOVÁ Patrícia  2008 ZŠ Rabča  6,90   

 11 
 

KULLOVÁ Vanessa  2008 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  6,71   

 12 
 

HARBUTOVÁ Ema  2009 ZŠ Zarevúca Ružomberok  6,51   

 13 
 

ŠTEFANATNÁ Lenka  2008 ZŠ Gbeľany  6,20   

 
  1 2 3 4 5 6 

 VRABCOVÁ Romana  x 8,77 8,40 9,31   

 LIESKOVSKÁ Adriána  6,37 8,16 8,88 9,11   

 ELIAŠOVÁ Alexandra  8,38 8,88 8,97 8,39   

 RABČANOVÁ Sabina  x 8,36 8,16 8,82   

 BESTVINOVÁ Ivona  6,29 6,61 5,96 8,70   

 ANDROVIČOVÁ Lucia  8,30 7,85 8,23 8,66   

 DRENGUBIAKOVÁ Lea  x 7,80 8,54 8,35   

 JURKOVIČOVÁ Dominika  7,40 7,41 7,68 7,94   

 MIKLUŠÁKOVÁ Lucia  7,31 7,30 6,96 6,65   

 KUTLÁKOVÁ Patrícia  6,32 6,38 6,90 6,50   

 KULLOVÁ Vanessa  5,41 6,47 6,36 6,71   

 HARBUTOVÁ Ema  5,50 6,17 5,09 6,51   

 ŠTEFANATNÁ Lenka  6,16 6,20 6,08 5,96   

 

Bodovanie po 3 disciplínach 

Gymnázium J.Lettricha Martin  221 

ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  194 

ZŠ Zarevúca Ružomberok  193 

ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  183 

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  175 

ZŠ Rabča  168 

ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  159 

ZŠ s MŠ Staničná Liesek  157 

ZŠ Gbeľany  140 

 



(130) Hod Vortexom - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

VRABCOVÁ Romana  2008 Gymnázium J.Lettricha Martin  50,43  96 

 2 
 

ELIAŠOVÁ Alexandra  2009 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  46,60  87 

 3 
 

RABČANOVÁ Sabina  2007 ZŠ Gbeľany  42,52  78 

 4 
 

KULLOVÁ Vanessa  2008 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  42,12  77 

 5 
 

HRKĽOVÁ Viktória  2009 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  39,57  71 

 6 
 

MATUŠISKOVÁ Ivana  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  38,74  70 

 7 
 

PADYŠÁKOVÁ Nela  2010 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  38,16   

 8 
 

MIKLUŠKOVÁ Timea  2008 ZŠ s MŠ Staničná Liesek  36,84   

 9 
 

ŠTEFANATNÁ Lenka  2008 ZŠ Gbeľany  34,56   

 10 
 

ANDROVIČOVÁ Lucia  2010 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  31,76   

 11 
 

HARBUTOVÁ Ema  2009 ZŠ Zarevúca Ružomberok  31,46  54 

 12 
 

DRENGUBIAKOVÁ Lea  2007 ZŠ Zarevúca Ružomberok  31,00   

 13 
 

JURKOVIČOVÁ Dominika  2008 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  30,57  52 

 14 
 

MIKLUŠÁKOVÁ Lucia  2007 ZŠ Rabča  30,46  51 

 15 
 

REHÁKOVÁ Alžbeta  2010 ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  29,74   

 16 
 

KUTLÁKOVÁ Patrícia  2008 ZŠ Rabča  26,71   

 17 
 

URBANOVÁ Zuzana  2007 ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  26,26   

 18 
 

ONDRUŠKOVÁ Klára  2007 ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  20,77   

 

Bodovanie po 6 disciplínach 

Gymnázium J.Lettricha Martin  439 

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  372 

ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  356 

ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  355 

ZŠ Zarevúca Ružomberok  347 

ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  342 

ZŠ Gbeľany  322 

ZŠ s MŠ Staničná Liesek  318 

ZŠ Rabča  296 

 



(136) 4 x 60m - Žiačky :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

Gymnázium J.Lettricha Martin   Gymnázium J.Lettricha Martin  33,73  72 

 2 
 

ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto   ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  35,05  61 

 3 
 

ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín   ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  35,08  60 

 4 
 

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu   Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  35,11  60 

 5 
 

ZŠ Zarevúca Ružomberok   ZŠ Zarevúca Ružomberok  35,48  57 

 6 
 

ZŠ Gbeľany   ZŠ Gbeľany  37,37  43 

 7 
 

ZŠ s MŠ Staničná Liesek   ZŠ s MŠ Staničná Liesek  37,43  42 

 8 
 

ZŠ Rabča   ZŠ Rabča  38,26  36 

  
 

ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec   ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  DQ   

 

Bodovanie po 1 disciplínach 

Gymnázium J.Lettricha Martin  72 

ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  61 

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  60 

ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  60 

ZŠ Zarevúca Ružomberok  57 

ZŠ Gbeľany  43 

ZŠ s MŠ Staničná Liesek  42 

ZŠ Rabča  36 

(137) 4 x 60m - Žiačky :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

Gymnázium J.Lettricha Martin   Gymnázium J.Lettricha Martin  33,73  72 

 2 
 

ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto   ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  35,05  61 

 3 
 

ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín   ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  35,08  60 

 4 
 

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu   Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  35,11  60 

 5 
 

ZŠ Gbeľany   ZŠ Gbeľany  37,37  43 

 6 
 

ZŠ Rabča   ZŠ Rabča  38,26  36 

 (138) 4 x 60m - Žiačky :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Body 

 1 
 

ZŠ Zarevúca Ružomberok   ZŠ Zarevúca Ružomberok  35,48  57 

 2 
 

ZŠ s MŠ Staničná Liesek   ZŠ s MŠ Staničná Liesek  37,43  42 

  
 

ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec   ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  DQ   

 

DQ za prebehnutie odovzdávacieho územia 



(132) Bodovanie OK - Žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

Gymnázium J.Lettricha Martin   Gymnázium J.Lettricha Martin  507,00  

 2 
 

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu   Gymnázium Michala Miloslava Hodžu  435,00  

 3 
 

ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto   ZŠ Nábrežná Kysucké Nové Mesto  414,00  

 4 
 

ZŠ Zarevúca Ružomberok   ZŠ Zarevúca Ružomberok  410,00  

 5 
 

ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín   ZŠ Janka Matúšku Dolný Kubín  408,00  

 6 
 

ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec   ZŠ s MŠ Čierne - Vyšný koniec  405,00  

 7 
 

ZŠ Gbeľany   ZŠ Gbeľany  385,00  

 8 
 

ZŠ s MŠ Staničná Liesek   ZŠ s MŠ Staničná Liesek  376,00  

 9 
 

ZŠ Rabča   ZŠ Rabča  364,00  

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
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